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Ponad 300 prac wpłynęło na konkurs literacko-plastyczny Polskiego Radia Białystok poświęcony pamięci prof.
Simony Kossak. Do 20 stycznia 2014 r., do godziny 8.00, można brać udział w internetowym głosowaniu na
najciekawsze opowiadanie. To już druga edycja konkursu, którego patronem jest Regionalna Dyrekcja Ochrony
Środowiska w Białymstoku.

Jury  konkursu,  w  którym  zasiada  również  Lech  Magrel  -  Regionalny  Dyrektor  Ochrony  Środowiska  w
Białymstoku, wybrało 30 najlepszych opowiadań i prac plastycznych spośród rekordowej ilości 326 prac z 67
placówek szkolnych z całego województwa. Opowiadania i prace plastyczne tworzyli uczniowie podlaskich szkół
z klas 1-6 przy wsparciu rodziców. Najlepsze znajdą się w książeczce, która później trafi do chorych maluchów,
m.in. do szpitali.

Na stronie Polskiego Radia Białystok uruchomiona została podstrona, gdzie internauci mogą zapoznać się z
pracami wybranymi przez Jury oraz oddać głos na swojego faworyta. 10 prac, które zdobędą najwyższe uznanie
internautów  oraz  trzy  prace  laureatki,  wskazane  przez  Komisję  Konkursową,  stworzą  wyjątkową  książkę
„Opowiadajki - Dzieci dzieciom".

Uroczysta Gala wręczenia nagród i  wyróżnień II  edycji  Konkursu literacko -  plastycznego pamięci  Simony
Kossak odbędzie się w 23 stycznia 2014 r. o godzinie 11.00 w auli Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego.

To już druga edycja konkursu, który ma uwrażliwiać dzieci na otaczający świat roślin i zwierząt, a także uczyć,
jak dbać o środowisko. To robiła przez wiele lat prof. Simona Kossak w gawędach, które opowiadała na antenie
Polskiego Radia Białystok. Była biologiem i leśnikiem, zmarła 15 marca 2007 r. w Białymstoku.

Organizatorem konkursu jest Polskie Radio Białystok i Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Białymstoku.

Konkurs odbywa się pod patronatem honorowym Prezydenta Miasta Białegostoku, Marszałka Województwa
Podlaskiego, Wojewody Podlaskiego oraz Podlaskiego Kuratora Oświaty i  Regionalnego Dyrektora Ochrony
Środowiska w Białymstoku.
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